
 
 
Dotaz č.1  
 
Dobrá mobilita přístroje – váha max. 100kg, šířka max. 55 cm  
 
Bude zadavatel akceptovat mobilní výkonný ultrazvukový přístroj renomovaného výrobce s šířkou 
přístroje 62 cm? 
 
Odpověď zadavatele na dotaz č.1: Ano, zadavatel bude akceptovat šířku přístroje 62 cm. 
 
 
Dotaz č.2  
 
Rychlý start přístroje – do max. 60 sec.  
 
Bude zadavatel akceptovat mobilní výkonný ultrazvukový přístroj renomovaného výrobce s 
integrovanou baterií, která umožňuje přístroj nevypínat, tudíž přístroj je okamžitě k dispozici? 
 
Odpověď zadavatele na dotaz č.2:  Ano, zadavatel bude akceptovat přístroj s integrovanou baterií s 
možností skenování bez připojení do elektrické sítě. 
 
 
Dotaz č. 3  
 
Požadavky na obslužný panel: výškově i stranově stavitelný programovatelnost uživatelem integrovaný 
dotykový LCD displej pro zjednodušení ovládání přístroje mechanická textová klávesnice pod hlavním 
panelem (nikoliv dotyková).  
 
Bude zadavatel akceptovat mobilní výkonný ultrazvukový přístroj renomovaného výrobce s 
integrovanou HW klávesnicí implementovanou na ovládacím panelu přístroje? 

 
 
 

NEMOCNICE TGM HODONÍN, PŘÍSPĚVKOVÁ ORGANIZACE 
 
 

DODATEČNÁ INFORMACE Č.2 
 

 
pro zadání nadlimitní veřejné zakázky  

na dodávky dělené na části zadávané v otevřeném řízení dle § 56 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 

veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů 

„„Nemocnice TGM Hodonín - II. etapa projektu REACT EU 98 – Ultrazvukové přístroje 

ČÁST1 – Ultrazvukový přístroj pro gynekologii“ 



 
Odpověď zadavatele na dotaz č.3: Ano, zadavatel bude akceptovat HW klávesnici implementovanou 
na ovládacím panelu přístroje. 
 
Dotaz č.4  
 
Automatické vyhodnocování parametrů dopplerovské křivky s výpočty hodnot S, D, S/D, PI, RI na 
zmrazeném záznamu i v aktivním režimu během snímání Porodnická měření a kalkulace (biometrie 
plodu) 
 
Rozumíme dobře, že zadavatel požaduje, aby se podmínka automatického vyhodnocování 
parametrů vztahovala i na biometrické měření a kalkulace? Prosíme ještě o uvedení jakých 
automatických biometrických měření se požadavek týká (např.: AC, BPD,….) 
 
Odpověď zadavatele na dotaz č.4:  Ano, zadavatel požaduje, aby přístroj umožňoval automatickou 
kalkulaci biometrických parametrů, a to zejména : HC, BPD, AC, FL, HL, CM, Vp, Cerebellum 
 
Dotaz č 5:   
 
3D konvexní abdominální sonda, rozsah min. 2 – 6 MHz.  
 
Prosíme upřesnění požadavku na tuto sondu, požadujete sondu vhodnou pro 3D zobrazení (např. 
freehand 3D zobrazení) nebo požadujete sondu s mechanickými vychylováním pro 3D/4D 
zobrazení, může zadavatel také blíže specifikovat zobrazovací úhly sondy? 
 
Odpověď zadavatele na dotaz č.5.  Ano, zadavatel požaduje 3D/4D sondu s mechanickým 
vychylováním, se zobrazovacími úhly:  2D obraz: 90º, objemový sken: 85ºx 90º 
 
Dotaz č. 6:  
 
Vaginální sonda, rozsah min. 4 – 11 MHz, zobrazovací úhel min. 180° 
 
Bude zadavatel akceptovat vaginální sondu o frekvenčním rozsahu 2.9-9.7 MHz? 
 
Odpověď zadavatele na dotaz č.6: Ano zadavatel bude akceptovat i sondu o frekvenčním rozsahu 2.9-
9.7 MHz. 
 
Výše uvedené odpovědi jsou zadavatelem vnímány jako změny nebo doplnění zadávací 

dokumentace dle §99 ZZVZ, která rozšiřuje okruh uchazečů a z toho důvodu prodlužuje lhůtu pro 

podání nabídek o celou původní délku.  

Aktuální lhůta pro podání nabídek je stanovena na 10.12.2022 10:00 Hod.Ostatní náležitosti 

zadávací dokumentace se vážou na toto vysvětlení a doplnění ZD.  

 
 
 

…………………………………. 
Zástupce zadavatele dle §43 ZZVZ 

 
 


		2022-11-08T14:21:14+0100
	Ing. Petr Kolář




